[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	27 сентября 2019 г.

	№ 91

Об избрании председателей постоянных комиссий Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, Регламентом работы Думы Дальнереченского городского округа, решением Думы Дальнереченского городского округа от 28.04.2009 г. № 31 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Думы Дальнереченского городского округа», Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Избрать председателем постоянной комиссии Думы Дальнереченского городского округа по бюджетно-налоговой, экономической политике и собственности Шершнева Сергея Евгеньевича, депутата Думы Дальнереченского городского округа по избирательному округу № 4.

2. Избрать председателем постоянной комиссии Думы Дальнереченского городского округа по социальной политике, защите прав граждан и вопросам жилищно-коммунального хозяйства Степанько Оксану Анатольевну, депутата Думы Дальнереченского городского округа по избирательному округу № 11.

3. Избрать председателем постоянной комиссии Думы Дальнереченского городского округа по регламенту, депутатской этике и законности Алексеева Александра Викторовича, депутата Думы Дальнереченского городского округа по избирательному округу № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского

городского округа

          А.А. Павлов